
Ⅰ　資産の部
  １．流動資産

現金預金
現　　　金
普通預金（山陰合同銀行）
普通預金（鳥取銀行）
普通預金（ゆうちょ銀行）
普通預金（三井住友信託銀行）
定期預金（三井住友信託銀行）
定期預金（山陰合同銀行）
定期預金（山陰合同銀行）
普通預金（鳥取銀行）
定期預金（山陰合同銀行）
普通預金（山陰合同銀行）

未収入金
  流動資産合計
２．固定資産

（１）特定資産
退職給付引当資産　（定期預金：山陰合同銀行）

畜産推進機構出資資産　（引き受け証）

特定資産合計
（２）その他固定資産

その他固定資産合計
  固定資産合計
資産合計

Ⅱ負債の部　
１．流動負債

未払金
預り金

  流動負債合計
２．固定負債

退職給付引当金
  固定負債合計
負債合計

Ⅲ正味財産の部
１．指定正味財産
  指定正味財産合計
２．一般正味財産
  一般正味財産合計
正味財産合計

負債及び正味財産合計

科　　　　　　　　目 金　　　　額

21,053,875
24,246,621

21,053,875

0
0

3,192,746

1,120,000
1,120,000

2,072,746

2,001,762
70,984

2,620,000
24,246,621

0

1,500,000
2,620,000

1,120,000

21,626,621

776,132
2,666,012

591,651
6,000,000

659,961
2,422,193

44,830
5,070,000

1,329,013
430,165

0
1,636,664

財　　産　　目　　録

平成２７年３月３１日現在
　（単位：円）


